Comune di Anzola dell’Emilia

PROGRAMMA TRIENNALE DELLE
OPERE PUBBLICHE
2008/20010

Adottato con deliberazione di
G.C. n. 88 del 09.10.2007

Il referente per la programmazione
Ing. Marchegiani Giuseppe

pagina 1.1



print_interventi

Scheda 1: PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OPERE PUBBLICHE 2008/2010
DELL'AMMINISTRAZIONE COMUNE DI ANZOLA DELL'EMILIA

QUADRO DELLE RISORSE DISPONIBILI

Paginaldi 1

Arco temporale di validita del programma

Disponibilita

TIPOLOGIE RISORSE ) . o Disponibilita Finanziaria 8 .. |Importo
Disponibilita Finanziaria Primo anno Finanziaria
Secondo anno Totale
Terzo anno
Entrate aventi destinazione vincolata per legge 403.000,00 730.000,00{ 590.000,00/1.723.000,00
Entrate acquisite mediante contrazione di mutuo 187.000,00 0,00 0,00( 187.000,00
Entrate acquisite mediante apporti di capitali privati 0,00 0,00 0,00 0,00
Trasferimento di immobili ex art. 19, c. 5-ter L. n. 109/94 0,00 0,00 0,00 0,00
Stanziamenti di bilancio 0,00 0,00 0,00 0,00
Altro (1) 0,00 0,00 0,00 0,00
Totali 590.000,00 730.000,00| 590.000,00{1.910.000,00
Note:

(1) compresa la cessione di immobili

file://C:\Programmi\HiProg3\print.htm

Il responsabile del programma
(GIUSEPPE MARCHEGIANTI)

27/10/2007



print_interventi

SCHEDA 2: PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OPERE PUBBLICHE 2008/2010
DELL'AMMINISTRAZIONE COMUNE DI ANZOLA DELL'EMILIA

ARTICOLAZIONE DELLA COPERTURA FINANZIARIA

Paginaldi 2

N. progr. (1)

Cod. Int. Amm.ne (2)

CODICE ISTAT

Tipologia

Reg.

Prov.

Com.

(3)

Categoria

(3)

DESCRIZIONE
DELL'INTERVENTO

STIMA DEI COSTI DEL PROGRAMMA

Cessione
immobili

Apporto di
capitale privato

Primo Anno

Secondo
Anno

Terzo Anno

Totale

S/N (4)

Tipologia

Importo
PoTles)

008

037

001

A02 11

PROGETTAZIONE
PARTECIPATA
PARCO SAN
GIACOMO DEL
MARTIGNONE

150.000,00

200.000,00

350.000,00

700.000,00

=2

0,00

008

037

001

A02 11

OPERE DI
RISANAMENTO E
BONIFICA
AMBIENTALE

240.000,00

240.000,00

240.000,00

720.000,00

=2

0,00

008

037

001

07

AO5 12

INTERVENTI DI
MANUTENZIONE
STRAORDINARIA
CENTRO
SPORTIVO

200.000,00

140.000,00

340.000,00(N

0,00

008

037

001

AO5 09

MANUTENZIONE
STRAORDINARIA
FABBRICATI
COMUNALI

150.000,00

150.000,00|N

0,00

TOTALE

590.000,00

730.000,00

590.000,00

0,00

Note:

(1) Numero progressivo da 1 a N. a partire dalle opere del primo anno.

(2) Eventuale codice indentificativo dell'intervento eventualmente attribuito dall'’Amministrazione (pud essere vuoto).

(3) Vedi Tabella 1 e Tabella 2.

file://C:\Programmi\HiProg3\print.htm

Il responsabile del programma

(GIUSEPPE MARCHEGIANTI)

27/10/2007




print_interventi Pagina 2 di 2

(4) Da compilarsi solo nell'ipotesi di cui all'art. 19 comma 5-ter della Legge 109/94 e s.m.i. quando si tratta d'intervento che si realizza a seguito di specifica alienazione a favore dell'appaltatore. In caso
affermativo compilare la scheda 2B.

(5) Vedi Tabella 3.

file://C:\Programmi\HiProg3\print.htm 27/10/2007



print_interventi Paginaldi 1

SCHEDA 2b: PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OPERE PUBBLICHE 2008/2010
DELL'AMMINISTRAZIONE COMUNE DI ANZOLA DELL'EMILIA

ELENCO DEGLI IMMOBILI DA TRASFERIRE
ex articolo 19 comma 5 ter della legge 109/94 e s.m.i.

Note:

Il responsabile del programma
(GIUSEPPE MARCHEGIANTI)

(1) viene riportato il numero progressivo dell'intervento di riferimento

file://C:\Programmi\HiProg3\print.htm 27/10/2007



print_interventi

SCHEDA 3: PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OPERE PUBBLICHE 2008/2010
DELL'AMMINISTRAZIONE COMUNE DI ANZOLA DELL'EMILIA

ELENCO ANNUALE

Paginaldi 2

Cod. Int. Amm.ne (1)

CODICE UNICO

INTERVENTO - CUI (2)

DESCRIZIONE
INTERVENTO

RESPONSABILE DEL
PROCEDIMENTO

Nome Cognome

Importo
annualita

Importo
totale
intervento

FINALITA'

(3)

Conformita

Urb [Amb
(S/N)|(S/N)

Priorita

(4)

STATO
PROGETTAZIONE
approvata (5)

Tempi di esecuzione

TRIM/ANNO|[TRIM/ANNO

INIZIO
LAVORI

PROGETTAZIONE
PARTECIPATA
PARCO SAN
GIACOMO DEL
MARTIGNONE

GIUSEPPE|MARCHEGIANI

150.000,00

700.000,00

AMB

PD

2°/2008

4°/2009

OPERE DI
RISANAMENTO E
BONIFICA
AMBIENTALE

GIUSEPPE|MARCHEGIANI

240.000,00

720.000,00

CPA

SF

2°/2008

4°/2008

INTERVENTI DI
MANUTENZIONE
STRAORDINARIA
CENTRO
SPORTIVO

GIUSEPPE|MARCHEGIANI

200.000,00

340.000,00

CPA

SF

2°/2008

4°/2009

TOTALE

590.000,00

Note:

(1) Eventuale codice indentificativo dell'intervento attribuito dall'’Amministrazione (puo essere vuoto)

Il responsabile del programma
(GIUSEPPE MARCHEGIANTI)

(2) La codifica dell'intervento CUI (C.F. + ANNO + n. progressivo) verra composta e confermata, al momento della pubblicazione, dal sistema informativo di gestione.

(3) Indicare le finalita utilizzando la tabella 5.

(4) Vedi art. 14 comma 3 Legge 109/94 e s.m.i. e secondo le priorita indicate dall'Amministrazione con una scala espressa in tre livelli (1=massima priorita; 3=minima priorita).

file://C:\Programmi\HiProg3\print.htm

27/10/2007



print_interventi Pagina 2 di 2

(5) Indicare la fase della progettazione approvata dell'opera come da Tabella 4.

file://C:\Programmi\HiProg3\print.htm 27/10/2007





