### PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OPERE PUBBLICHE 2008/20010

Adottato con deliberazione di G.C. n. 88 del 09.10.2007

Il referente per la programmazione Ing. Marchegiani Giuseppe

## Scheda 1: PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OPERE PUBBLICHE 2008/2010 DELL'AMMINISTRAZIONE COMUNE DI ANZOLA DELL'EMILIA

### **QUADRO DELLE RISORSE DISPONIBILI**

TIPOLOGIE RISORSE	Arco temporale di validità del programma										
	Disponibilità Finanziaria Primo anno	Disponibilità Finanziaria Secondo anno	Disponibilità Finanziaria Terzo anno	Importo Totale							
Entrate aventi destinazione vincolata per legge	403.000,00	730.000,00	590.000,00	1.723.000,00							
Entrate acquisite mediante contrazione di mutuo	187.000,00	0,00	0,00	187.000,00							
Entrate acquisite mediante apporti di capitali privati	0,00	0,00	0,00	0,00							
Trasferimento di immobili ex art. 19, c. 5-ter L. n. 109/94	0,00	0,00	0,00	0,00							
Stanziamenti di bilancio	0,00	0,00	0,00	0,00							
Altro (1)	0,00	0,00	0,00	0,00							
Totali	590.000,00	730.000,00	590.000,00	1.910.000,00							

Note:

Il responsabile del programma (GIUSEPPE MARCHEGIANI)

(1) compresa la cessione di immobili

# SCHEDA 2: PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OPERE PUBBLICHE 2008/2010 DELL'AMMINISTRAZIONE COMUNE DI ANZOLA DELL'EMILIA

#### ARTICOLAZIONE DELLA COPERTURA FINANZIARIA

N. progr. (1)	Cod. Int. Amm.ne (2)	CODICE ISTAT			Tipologia Cat	Categoria	DESCRIZIONE	STIMA DEI (	I COSTI DEL PROGRAMMA			Cessione Apport immobili capital		
		Reg.	Prov.	Com.	(3)	(3)	DELL'INTERVENTO	Drima Annal	Secondo Anno	Terzo Anno	Totale	S/N (4)	Importo	Tipologia (5)
1		800	037	001	01	A02 11	PROGETTAZIONE PARTECIPATA PARCO SAN GIACOMO DEL MARTIGNONE	150.000,00	200.000,00	350.000,00	700.000,00	N	0,00	
2		800	037	001	07	A02 11	OPERE DI RISANAMENTO E BONIFICA AMBIENTALE	240.000,00	240.000,00	240.000,00	720.000,00	N	0,00	
3		800	037	001	07	A05 12	INTERVENTI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA CENTRO SPORTIVO	200.000,00	140.000,00		340.000,00	N	0,00	
4		800	037	001	07	A05 09	MANUTENZIONE STRAORDINARIA FABBRICATI COMUNALI		150.000,00		150.000,00	N	0,00	
		TOTALE	590.000,00	730.000,00	590.000,00			0,00						

Note:

Il responsabile del programma (GIUSEPPE MARCHEGIANI)

<sup>(1)</sup> Numero progressivo da 1 a N. a partire dalle opere del primo anno.

<sup>(2)</sup> Eventuale codice indentificativo dell'intervento eventualmente attribuito dall'Amministrazione (può essere vuoto).

<sup>(3)</sup> Vedi Tabella 1 e Tabella 2.

- (4) Da compilarsi solo nell'ipotesi di cui all'art. 19 comma 5-ter della Legge 109/94 e s.m.i. quando si tratta d'intervento che si realizza a seguito di specifica alienazione a favore dell'appaltatore. In caso affermativo compilare la scheda 2B.
- (5) Vedi Tabella 3.

## SCHEDA 2b: PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OPERE PUBBLICHE 2008/2010 DELL'AMMINISTRAZIONE COMUNE DI ANZOLA DELL'EMILIA

ELENCO DEGLI IMMOBILI DA TRASFERIRE ex articolo 19 comma 5 ter della legge 109/94 e s.m.i.

Il responsabile del programma (GIUSEPPE MARCHEGIANI)

(1) viene riportato il numero progressivo dell'intervento di riferimento

### SCHEDA 3: PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OPERE PUBBLICHE 2008/2010 DELL'AMMINISTRAZIONE COMUNE DI ANZOLA DELL'EMILIA

#### **ELENCO ANNUALE**

Cod. Int. Amm.ne (1)  CODICE UNICO INTERVENTO - CUI (2)		RESPONSA PROCEDIM	IENTO	T	Importo	FINALITA'	Conformità		D.:	STATO PROGETTAZIONE	Tempi di esecuzione		
		DESCRIZIONE INTERVENTO	Nome		Importo annualità	totale intervento	(3)		Amb (S/N)	(4)			TRIM/ANNO FINE LAVORI
	-	PROGETTAZIONE PARTECIPATA PARCO SAN GIACOMO DEL MARTIGNONE		MARCHEGIANI	150.000,00	700.000,00	АМВ	S	S	2	PD	2°/2008	4°/2009
	-	OPERE DI RISANAMENTO E BONIFICA AMBIENTALE	GIUSEPPE	MARCHEGIANI	240.000,00	720.000,00	СРА	S	S	3	SF	2°/2008	4°/2008
	-	INTERVENTI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA CENTRO SPORTIVO	GIUSEPPE	MARCHEGIANI	200.000,00	340.000,00	СРА	S	S	1	SF	2°/2008	4°/2009
	·			TOTALE	590.000,00								

Note:

Il responsabile del programma (GIUSEPPE MARCHEGIANI)

<sup>(1)</sup> Eventuale codice indentificativo dell'intervento attribuito dall'Amministrazione (può essere vuoto)

<sup>(2)</sup> La codifica dell'intervento CUI (C.F. + ANNO + n. progressivo) verrà composta e confermata, al momento della pubblicazione, dal sistema informativo di gestione.

<sup>(3)</sup> Indicare le finalità utilizzando la tabella 5.

<sup>(4)</sup> Vedi art. 14 comma 3 Legge 109/94 e s.m.i. e secondo le priorità indicate dall'Amministrazione con una scala espressa in tre livelli (1=massima priorità; 3=minima priorità).

(5) Indicare la fase della progettazione approvata dell'opera come da Tabella 4.